

# **FYSIOTERAPI PÅ TOPPEN ApS**

**CVR-nr.: 33383088**

Knivholtvej 2B  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Kenneth Madsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYSIOTERAPI PÅ TOPPEN ApS  
Knivholtvej 2B  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 33383088  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Fysioterapi på Toppen ApS har i 2021 beskæftiget sig med salg af sundhedsydelser til Frederikshavn Kommune på vegne af de 2 anpartshavende klinikker for fysioterapi i Frederikshavn Kommune.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.1.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 0.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

## Den forventede udvikling

Det forventes at resultatet i 2022 er på samme niveau som i 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		-777	-4.272
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-777	-4.272
Andre finansielle indtægter		777	4.272
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.315	1.577
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.315</b>	<b>1.577</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.342	78.725
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>82.342</b>	<b>78.725</b>
Likvide beholdninger		8.613	13.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>94.270</b>	<b>94.270</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>94.270</b>	<b>94.270</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
		kr.	kr.
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.270	34.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.270</b>	<b>34.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.270</b>	<b>34.270</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>94.270</b>	<b>94.270</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0